
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 04/09/2017 DELIBERA NUMERO 06
....omissis....

OGGETTO: Suddivisione anno scolastico

Protocollo n. 6283

IL COLLEGIO

Visto l'art. 7 comma 2c del D. Lgs n. 297 - 1994;

Considerata l'esperienza dei precedenti anni scolastici;

Sentiti i docenti intervenuti;

Valutata l'esigenza di avere tempi congrui per le valutazioni periodali;

Tenuto conto dell'esigenza di tenere informate le famiglie sull'andamento didattico dei figli realizzata tramite gli incontri
collegiali pomeridiani interperiodali e il registro elettronico;

DELIBERA

all'unanimità  la suddivisione dell'a.s. in due quadrimestri. Il primo quadrimestre terminerà  sabato 27 gennaio 2018.

IL SEGRETARIO                                                                         IL PRESIDENTE

Carlo Paolini                                                                            Massimo Ceccanti

 

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 07/09/2017

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


